
Об утверждении «Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на терри

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО 

  

  

СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

  

  

 1 / 6



Об утверждении «Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на терри

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

28.08.2020                                                                   № 60

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

 2 / 6



Об утверждении «Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на терри

  

  

  

Об утверждении «Административного регламента

  

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании
донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области»

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении «Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на терри

  

В соответствии с Водным  кодексом Российской Федерации, приказом Министерства
природных ресурсов  и экологии  Российской Федерации  от 15.04.2020 № 220 "Об
утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении
дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных
объектов", Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
Нововоскресеновского сельсовета

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

  

  

1. Утвердить Административный регламент  предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении
дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных
объектов на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района
Амурской области»

 4 / 6

publ/norm_base/2020/pst60-2020-pril1.doc


Об утверждении «Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на терри

  

  

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить  на
официальном сайте администрации Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



Об утверждении «Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на терри

  

  

Глава  Нововоскресеновского  сельсовета М.В. Сазанский

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 6


